

SOSYALİST DEVRİMCİLER YÖNETİM KURULU

BAŞKAN ADAYI : Ceyhan Güner
Ahmet Doğukan
Merih Kutsal
Raşit Hoşgör
Mesut Odabaşı
Mehmet Nasuhoğlu
Hıdır Çolpan

YEDEKLER : Şükran Onsun
Faruk Özkal
Hakkı Sevand

DENETLEME KURULU

Ahmet Erdoğan
Özer Baykay
Nuri Önortaç
Orhan Koçak
Semih Aydın

ONUR KURULU

Fevzi Altuğ
Metin Çulhaoğlu
Güner Gücük
Orhan Silier
Hadi Kayserlioğlu

Kemalist Devrimciler

BAŞKAN :

Abdullah Açıkalin 3

YÖNETİM KURULU :

İzzet Güngör 4
Önder Sayarel 2
Yaşar Ece Çil 1
Nilüfer Tabanoğlu 1
Mehmet Akçora 1
Arif Erdoğan (Hz)

YEDEKLER :

Sevil Çelebi 1
Avni Öcalan 1
Zeki Alçın (Hz)

DENETLEME :

Tamer Müftüoğlu 4
Kâmile Ölçer 4
Arif Aygündüz 4
Bilge Karakimseli 4
Muzaffer Kadioğlu 3

ONUR KURULU :

Vasfiye Sungu 4
Nazan Akalın 4
Reyhan Alpartın 4
Nuri Tuç 3
Osman Bayık 1

ORTANIN SOLU

G R U B U

Başkan Adayı : İskender ODABAŞOĞLU İnş. Müh. III

Y. Kurulu Adayları :
Servet KORKMAZ Fizik III
Veysel SEVER Kimya III
Mehmet BEKTAŞ İdari İlimler II
M. Kemal ŞANLI Makina Müh. II
Ökkeş ÖZTEMİR Kimya Müh. II
Ali HÜRYAŞAR Mühendislik I
İbrahim CANBULAT Mimarlık I
Adnan EROĞLU Hazırlık

Y. Kurulu Yedekleri:
Nezih BOSUT Elektrik Müh. II
Ali BİLGİN İdari I
Nergiz SAVRAN Mühendislik I

Denetleme Kurulu :
Tezer FIRAT Fizik IV
Ertan AKATAY İdari III
Ali DİNÇER Elektrik Müh. II
Ercan ATAER Makina Müh. II
M. Yaşar VAROL Hazırlık

Onur Kurulu :
Ömer KAYMAKÇALAN Kimya Müh. V
Mesut TOKGÜZ Maden Müh. IV
Bahadır İLHAN Makina Müh. III
İbrahim ÖZER İnşaat Müh. III
Safa GÜRMAN Şehircilik II

ORTANIN SOLU GRUBU

Başkan	: Ali Dinçer	Endüstri	3
Yönetim Kurulu	: Safa Gürman	Mimarlık	4
	Yavuz Alp	Makina	4
	Süleyman Güngör	Fen - Ed.	3
	Güenal Ölçer	İnşaat	2
	Cem Temoçin	Kimya	1
	Rıfat Öztaşkın	Makina	1
	Arif Erdoğan	Hazırlık İdarî	
	Hikmet Oğuz	Hazırlık Müh.	
Yönetim Kurulu Yedekleri	: Şerif Ünan	Elektrik	4
	Jale Gülsevin	Fen - Ed.	3
	Birol Ganioglu	Hazırlık Müh.	
Denetim Kurulu	: Levent Tosun	Makina	4
	Ökkeş Öztemir	Endüstri	3
	Şerafettin Üstümkol	Maden	3
	Murat Başaran	Kimya	2
	Nilüfer Tabanoğlu	İdarî	1
Onur Kurulu	: Sedat İsmet	İnşaat	5
	İskender Odabaşıoğlu	İnşaat	4
	Mete Taşkiran	Makina	4
	Bülent Yelken	Mimari	3
	Halûk Tosun	Elektrik	4

DEMOKRASİ ve ÖZGÜRLÜK

Son yüzyıl içersinde Sosyal değişikliklerin en önemlisi Demokrasi'nin gerçek anlamda dünya çapında uygulanmaya başlamasıdır, diğer bir deyişle halkın kendi yönetimine katılmasıdır. Demokratik rejim, klâsik özgürlüklerin (söz söyleme, eleştirme, okuma, yazma, düşünme v.b.) yanında sosyal ve ekonomik özgürlüklerin de (örneğin herkes öğrenim yapma, sağlığını korumak, geleceğini garanti altına almak v.b. gibi konularda özgürdür fakat olanakları olmadığından bunları gerçekleştiremez) güven altına alındığı bir rejimdir. Totaliter rejimlerden üstünlüğü açık olan Demokrasi hızla tüm ülkelere yayılmaktadır.

Türkiye'de çok partili demokratik rejime geçiş, devrin milliyetçi -devrimci kadrosunun, harp sonrası egemen sınıfları kırıp halk yararına altyapı devrimlerini yapamaması üzerine olmuştur. Halktan gelen itici bir güçle ancak devrimlerin gerçekleşebileceği, halkın egemen sınıfların elindeki siyasî gücü kuracağı düşünülerek girişilen çok partili demokratik rejimin bu günkü durumuyla geniş ölçüde eleştirilmesi gerekmektedir.

Türkiye'deki bu günkü demokrasiyi «burjuva demokrasisi» diye eleştiren ve parlamenter demokrasiyi tanımadığını söyleyenlerin eleştirilerini değer vermeden önemsiz olarak kabul edebiliriz. Çünkü «burjuva demokrasisi» sözünü ilk olarak Marx, bundan bir asır önce sadece asillerin seçme ve seçilme hakkının bulunduğu İngiltere'deki rejim için söylemiştir. Bu günkü ürünleri «Marx'ın sözlerinden çıkmamak için bir asırlık sosyal bilimin demokrasinin gelişmelerini görmemezlikten gelebilmektedirler.

Ülkemizdeki düzen bozukluğunun nedeni demokrasinin kendisi değildir, eksik uygulamasıdır. Düzen bozukluğu demokrasinin ortadan kaldırılması ile değil eksik olan sosyal yönünün tamamlanması ile değişebilir. Bu şekliyle bir biçimsel demokrasi vardır, çünkü ekonomik ve sosyal bağımsızlığına kavuşmamış halkımız kendi hür iradesi ile seçme olanğından yer yer yoksundur.

Dünya'daki ülkeleri incelersek genel olarak şu kural ortaya çıkar: Ekonomik güç kimdeyse siyasî güç de ondadır. Rusya'da ekonomik, gücü elinde tutan devlet tüm siyasî güce de sahiptir. Amerika'da bir kaç büyük, zengin firma ülke siyasetine hakimdir.

Siyasî gücün tamamen halkta olduğu ülkelere ancak, gerçek demokrasiden söz edilebilir, bu da ancak ekonomik gücün halkta olması ile gerçekleşir. ORTANIN SOLU görüşünün sağdan ve aşırı soldan en kesin ayırımı demokrasi ve özgürlük konusudur. Devlet veya servet sömürüsünün temsilcisi olan aşırı sol ve sağ görüşlerde demokrasi ve özgürlük yoktur.

ODTÜ.'de de durum budur. Demokrasiye, özgürlüğe tahammülsüz yobazlar beğenmedikleri bu görüşleri savunanlara saldırmaktadırlar. Üniversite içindeki özgürlük ve demokrasiye, serbest seçimlere set çekebilmek uğraşındadırlar.

— YÖNETİME SAHİP ÇIKMAK İÇİN,

— YÖNETİMİN YOBAZLARIN DEĞİL ÖĞRENCİNİN ELİNDE OLDUĞUNU GÖSTERMEK İÇİN,

— YOBAZLARIN YÖNETİMİ YOZLAŞTIRMASINI ENGELLEMELİK İÇİN,

— GELECEK ÖĞRENCİ BİRLİĞİNİN GERÇEKTEN SENİ TEMSİL ETMESİNİ SAĞLAMAK İÇİN,

— YÖNETİCİLER ÜZERİNDEKİ ELEŞTİRİ HAKKINI KULLANMAK İÇİN,

26 AĞUSTOS SALI GÜNÜ SPOR SALONUNDA YAPILACAK ÖĞRENCİ BİRLİĞİ GENEL KURULUNA KATIL.

ODTÜ'lı ÖĞRENCİ ARKADAS:

Bugüne dek bütün sorunlarının çözülmesi için üniversite yöneticilerinin iyi niyetine güvenerek karşılıklı anlayış havası içinde, güzellikle çözümlemeye çalıştın. Sabırla bekle.

Ancak, bir takım çirkin siyasi emellere alet olduğu açık olan Mütevelli Heyeti ve onun seçtiği üniversite yöneticileri ODTÜ'de, kendi politik çıkarları için, üniversite özerkliğini, öğrenciyi, öğretim üyelerini hiçe sayarak, sanki üniversite babalarının malıymış gibi keyfi idarelerini son sınırına vardırmaşlardır.

Fikir özgürlüğüne ve üniversite özerkliğine inanmış dekanlar ve bölüm başkanları görevlerinden alınmışlardır.

Akademik alanda öğrenci çıkarlarıyla tutan tabana zıt kararlar alınmıştır.

Fakir öğrencilerin yaşamalarını ve okumalarını sağlamak için "Atatürk Burs Fonu" adı altında öğrencilerden ve personelden her sene kayıtlarda alınan para uyutmuş ve nereye gittiği hiç kimse tarafından bilinmemektedir.

Öğrenci faaliyetleri büyük çapta kısıtlanmıştır.

Üniversite öğrencisinin hizmetinde olması gereken kafeterya, yöneticilerin çıkarlarına hizmet etmesi için bir ticarethane haline getirilmiştir.

Bütün bu saydıklarımız kapsamı çok daha geniş olan yolsuzluklara ve düzensizliklere örneklerdir.

Üniversite herşeyden önce fikirlerin serbestçe tartışıldığı özerk bir kuruluştur. Bir takım kötü niyetli kişiler mütevelli heyeti maskesi altına girerek ve kendi çıkarlarına uygun yöneticileri iş başına getirerek üniversitemiz özerkliğine gamur atamazlar.

Bundan başka, Üniversite Öğrencisidir. Hiçbir yönetici üniversiteyi kendi çıkarlarına alet edip halkın vergileriyle işleyen bir kuruluşun olanaklarını kullanamaz. Bir takım çevrelere hoş görünebilmek için "cafcıflı" binalar yaparak, ağaçlar, çimenler dikerek, öğrencinin parasıyla arkeolojik kazılar yaparak üniversite yöneticiliği yapılamaz.

ODTÜ'lı ARKADAS: yöneticilerin bu keyfi hareketlerini protesto etmek, öğrencilerin isteklerini, sorunlarını dile getirmek için üniversitemizde bir BOYKOT komitesi kurulmuştur. Boykot komitesi uzun vadeli mücadelisinin ilk aşaması olarak bugünden itibaren KAFETERİYAYI BOYKOT KARARI ALMIŞTIR.

Ayrıca bugün saat 11:30 - 13:30 arası "ektörlük binası önünde toplanarak sesizimizi yöneticilere duyuracağız.

BOYKOT SENİNDİR; DESTEKLE

PROTESTO GÖSTERİSİ SENİNDİR; KATIL

Boykot Komitesi

B İ L D İ R İ

23 Aralık 1968 Pazartesi günü

ODTÜ İdari İlimler Fakültesi Öğrenci Cemiyeti

AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğrenci Derneği

Fikir Kulüpleri Federasyonu

ODTÜ Mimarlık Fakültesi Öğrenci Derneği

Gazi Eğitim Enstitüsü Öğrenci Derneği

Den Fakültesi Öğrenci Örgütü

Sosyal Hizmetler Akademisi Talebe Cemiyetinin oluşturduğu "Dayanışma Kurulu" aşağıdaki konuları kamuoyuna duyurma kararı almıştır:

1) Bir ülkenin kalkınabilmesi için o ülkenin ağır endüstriye sahip olması gerektiği ekonomik bir gerçektir. Geri bırakılmış ülkelerde, montaj sanayiinin kurulması, yerli ağır sanayiinin kurulmasını engelleyerek o ülkeyi sömürge durumuna düşürmek amacını taşır. Türkiye'de bugün imalat sanayiinin büyük kısmı montaj sanayii niteliğindedir. Türk malı olarak gösterilen bir çok mamul de aslında ithal malı parçaların birleşmesinden başka birşey değildir. Emperyalistlerin ülkemizi daha fazla sömürme aracından başka birşey olmayan montaj sanayii, yerli sanayi olarak nitelendirilmekte ve bu yüzden Türkiye'de üretildiği gerekçesiyle; montaj; ithal rejiminin yoluyla tekel himayesi kazanmaktadır. İthal malı kamyon, vergisiyle 80 000 TL na malolurken, yerli diye adlandırılan montaj kamyonu 135 000 TL na satılmakta ve dışarıya göz göre göre binlerce liralık dövizimiz gitmektedir. İşte bundan ötürü biz ülkemiz ekonomisine yönelmiş olan emperyalizmin sömürü aracı montaj sanayiine HAYIR diyoruz.

2) Batılı kapitalist sanayii ülkelerinin aralarında ekonomik dayanışmayı sağlamak için kudukları "ortak pazara" Türkiye'nin girmesi intahardır. Çünkü; ülkemiz Ortak Pazara girince kapitalist sanayii ülkelerinin üretim artıklarını tüketebilmek için elverişli bir pazar haline gelecektir. Çünkü; gümrük duvarları kalkacak ve zaten kurulmamış olan yerli sanayiimiz tamamen hayal olacaktır. Çünkü; serbest sermaye dolaşımı daha fazla mümkün olacak ve bunun sonucu yabancı sermaye Türkiye'yi tamamen eline geçirecektir. Ve son olarakta, serbest sermaye dolaşımının bir başkası sonucu, Türk Parasının bağımsızlığını tamamen yitirmesi olacaktır.

İşte bütün bu nedenlerle; bizler için; "onlar ortak, biz pazar" demek olan "Ortak Pazar"a girilmesine sonuna kadar karşı çıkıyoruz.

3) 24 Aralık-30 Aralık tarihleri arasında, biz yukarıda adı olan örgütler, "Montaj Sanayii ve Ortak Pazara Hayır" haftası ilan ediyoruz. Bu hafta süresince; sergi, broşür, konferans, açık oturum, bildiri yürüyüş ve mitinglerle, bütün yurt severlere bu konudaki ihanetleri anlatacağız.

Emperyalizmin sömürü aracı Montaj Sanayiine HAYIR !

Ülkemizi Batı Kapitalizminin Açık Pazarı Haline Getirmek İsteyen Ortak Pazara HAYIR!

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ, ENDÜSTRİLEŞMİŞ, KALKINMIŞ, SOSYALİST TÜRKİYE !

Sayın Öğrenci arkadaşlarımıza !

Yurdlarda, beraber yaşamanın gerektirdiği sevgi ve saygılı karşılıklı sağlamak, odalarınızda çalışma düzenini bozucu ve başarınızı azaltıcı etkilerden korunma maksadıyla aramızda (Öğrenci Komite) lerini kurmuş bulunuyoruz.

Her odada kalan öğrenci arkadaşlarımızın aralarından seçtikleri (Oda Başkan) ları toplanarak her blok için (Yurt Komite) leri seçmekte ve kendi kendilerini idare, sorumluluğu bilerek kavrama, Yurd İdaresinin konularına ilgilenme imkânını bulmaktayız.

Bu güzel düşünce ile kurulan (Yurt Komite) lerimizin görevlerini yapabilmeleri için Öğrenci arkadaşlarımızın bu komitelerin niçin kurulduğunu bilmeleri, (İş birliği) için arzulu olmaları lâzımdır. Bu hususta arkadaşlarımızı aydınlatmak üzere bu genelgemizi hazırlamış bulunuyoruz.

Oda Başkanlarının Görevleri : Her odada arkadaşlarımız tarafından seçilen oda başkanları kaldıkları odada bütün arkadaşlarının öncüsüdür. Rahat çalışma, dinlenme, uyuma şartlarını bozucu bütün durumlarla ilgilenecek, önlemeye ve düzeltmeye çalışacaktır. Bütün arkadaşlarımızın oda başkanlarına bu ödevini yaparken yardımcı olmalarını, oda başkanlarının bu yoldaki uyarmalarını iyi karşılamalarını, karşı koyma yerine anlayış ve saygı ile kabul etmeleri hepimizin faydasına bir dilektir. Oda başkanlarımızın odalarda Yurd yönetmeliğine aykırı davranışlar olmamasını sağlaması, Yurdlarımızın sağlam ve temiz manevi havasını bozacak hareketleri önlemesi, bu yolda Yurd Komitesi ve İdareden yardım istemesi Türk Yurdunun hizmeti için hazırlanan arkadaşlarımızın karakterli yetişmesi için gerekli bir davranış olur.

Odalarında kendilerini rahatsız eden bütün durumları düzeltilmek üzere Komiteye ya da Yurd İdaresine bildirmek, Oda arkadaşlarının yardıma muhtaç ve sıkıntılı hallerinde imkânlar sağlanmak üzere Komite ve İdarenin yardımını istemek, arkadaşca yaşamanın gerektirdiği bütün sevgi ve saygılı sağlamak Oda başkanlarımızdan beklediğimiz başlıca görev'dir.

Yurd Komitelerinin Görevleri : (Yurd Komite) leri yukarıda söylediğimiz gibi oda başkanları ile daima bağlantılı olacak, onların isteklerini yerine getirecek, alınması gereken tedbirler için Yurd idaresi ile bağ kuracaktır. En kısa deyimle (Yurd Komite) leri yurdlarda arkadaşlarımızın kendi kendilerini idarelerinin sembolüdür. Komiteler en geç haftada bir defa toplanarak şu ödevleri yerine getirmeye çalışacaklardır :

1) Yurdlarda öğrencilerimizin rahat çalışma ve rahat yaşayabilmeleri için gerekli bütün ihtiyaç ve tedbirleri Yurd idaresinden istemek,

2) Arkadaşlarımızın kendi aralarındaki olayları inceleyerek bu olayların sebeplerini bulmak ve ıslah yollarını aramak,

3) Yurdlarda yönetmeliğe aykırı davranışları önlemek yolunda Oda başkanlarına yardımcı olmak,

4) Yurdlardaki öğrenciler arasında Spor, Eğlence, müsbet fikir hareketlerinin gelişmesini sağlayıcı organları kurmak ve çalışmalarını sağlamak, bunların gerektirdiği imkânları Yurd İdaresi ve arkadaşlardan sağlamak,

5) Yurd içinde muhtaç öğrencilere sosyal yardım imkânlarını hazırlamak,

6) Yurdlarda O.D.T. Üniversitesi mensubu olmanın gerektirdiği medenî şartlara uygun maddi ve manevi ortamın hazırlanması için lüzumlu kontrol ve disiplini sağlamak,

7) Bütün bu ödevleri yapabilmek için her türlü yardımı araştırmak ve temin etmek,

Bütün arkadaşlarımızın komitelerimize yardımcı olmasını saygılarımızla dileriz.

YURDLAR KOMİTELERİ BAŞKANLARI

17.7.1970

İŞÇİ KARDEŞLERİMİZ VE DEVRİMCİ O.D.T.Ü. ÖĞRENCİLERİ

13.7.1970 günü O.D.T.Ü. mensupları sendikası başkanı Osman Şengül tarafından bir bildiri yayınlanmıştır. Bu bildirinin ardında * tezgâhlanan, bugüne kadar işçilerin mücadelesi içerisinde kurulan güçlü işçi-öğrenci dayanışmasını kırmaktır. Şimdiye kadar işçilerin haklı sorunlarına sahip çıkarak; onların özerinde tahakküm kuran ve bir sürü suistimallere adları karışan zalim müdür, amir ve şeflere karşı bıkmadan, yığıtçe mücadele eden ve işçilerin işverene karşı verdikleri mücadelede onlarla omuz omuza direnen öğrencilere küstahça küfür edilmiştir.

Şimdiye kadar işçi ve köylülerin yanında 14 şehit vererek mücadele eden biz devrimcilere utanmadan şöyle denilmektedir :

"-Devrimciyim deyip devrimleri ihanet edenleri,

-işçinin yanındayım deyip işçiyi tehdit edenleri,

-Şahsi menfaatleri için sizleri bir oyuncak gibi kullanmak isteyenleri çok iyi tanıyın,

-Çünkü sahte devrimciler ve yalancı sosyalistler iyice anlaşmıştır.

-Ankara'da gece kulüplerinde, dans salonlarında babasının gönderdiği para ile devrimcilik yapan salon devrimcilerine inanmıyoruz!!"

Bu galiz küfürler bizim şahsımızda bu uğurda ölen Taylanların, Battal'ların, Kuşeyri'lerin anılarına yapılan saldırılardır. Şurası kesinlikle bilinmelidir ki hareketimizin haklılığına, yüceliğine ve şehitlerimize yalan ve küfürlerle saldırılmasına izin vermeyiz.

Bugüne kadar O.D.T.Ü. işçisini ezen işveren temsilcilerine karşı mücadele veren, toplu iş sözleşmesinde işçinin yanında işverene karşı kesin tavır takınan ve işçinin en ufak meselelerinden en bugüne kadar uğraşmayı kendisine görev bilen ve işçilerin tam kurtuluşuna kadar bu tutumda kararlı olan bizlerin niteliği eylem içerisinde belirlenmiştir. Buna karşılık, işçilerle bütün ilişkisi işçilerin dayanışması ile kazanılan zamlardan 150 şer, lira kesmekten, aidat toplamak ve başka bir şey olmayan, sırtını işverene dayayarak işçilerin en acil meseleleri olan iş güvenliği, disiplin kurulu, servisler, fazla mesai, emeklilik, ödenmemesi, giyecek ve ikramiye gibi bir sürü meseleyi hasır altı eden bu adamlar kendilerini devrimci diye yutturmaya kalkmaktadırlar.

İŞÇİ KARDEŞLER

-Sizi işten kovmakla tehdit edenler öğrenciler midir yoksa işveren taraflısı sendika yöneticilerimizdir?

-Sizin en ufak bir derdinizi bile dinlemeye tenezzül etmeyen, aradığınızda bulamadığınız, bulduğunuzda sizleri makamından kovanlar devrimci öğrenciler midir yoksa işveren taraflısı sendika yöneticilerimizdir?

-Gece kulüplerinde gününü gün etmekle kalmayıp gece kulübü işleten devrimci öğrenciler midir yoksa sendika yöneticilerinden bazıları mıdır?

-Şahsi menfaatleri için sizleri oyuncak gibi kullanmak isteyenler devrimci öğrenciler midir yoksa sizlerin sırtından kesilen aidatlarla en yüksek maaşı alan, kendi keyifleri için lokal açmaya kalkan sendika yöneticileri midir?

Şimdiye kadar sizlerin en önemli meselelerinde ve en haklı özlmlerinizde grev hakkınızın olmadığını iddia ettikleri halde şahsi meseleleri için sizleri greve sürükleyenleri ,işçi dertlerini şahsi çıkarları ve işbirliği yaptığı amir ve müdürlerin çıkarları için her zaman satmaya hazır olanları iyi tanıyın.

İşçi ve öğrencileri karşıkarşıya getirmekten çıkarları olanlar büyük sendika ağalarıdır, buradakiler de onların aletleridir.

Bundan böyle de her zaman olduğu gibi işçilerin çeşitli meselelerinde biz devrimci öğrenciler işçilerin yanındayız. Bunları savunmaktan hiçbir zaman geri kalmayaacağımızı bir kez daha duyururuz.

YAŞASIN ODTÜ'NÜN BÖLÜNMEZ İŞÇİ ÖĞRENCİ DAYANIŞMASI?

Not: Saat 8:30 dan itibaren rektörlüğün önünde toplanalım.

ODTÜ Öğrenci Birliği

Sosyalist Fikir Kulübü

İdari İlimler Fakültesi Öğrenci Derneği

Mimarlık Fakültesi Öğrenci Derneği

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğrenci Derneği

Makina Mühendisliği Öğrenci Derneği

Maden Mühendisliği Öğrenci Derneği

Elektrik Mühendisliği Öğrenci Derneği

Kimya Mühendisliği Öğrenci Derneği

Metallürji Mühendisliği Öğrenci Derneği

İnşaat Mühendisliği Devrimci Güçbirliği

Hazırlık Okulu Öğrenci Örgütü

Arkadaşlar,

Halkımızın yoksulluğunu, onu yoksulluk içinde bırakan sömürü düzenini, işbirlikçi sermayenin montaj ve ilaç sanayii adı altındaki senede milyonlarca liralık döviz transferini, millî sanayiînin kurulmasını engellemesini, yabancı sermayenin ülkemizdeki toprak-altı, toprak-üstü sömürüsünü, toprak ağalığı işleyişini, ülkemizdeki 101 Amerikan üssü ve 30 000 Amerikan askerini, ve bunların satılmış köpeklerini, Türkiye'nin çıkmazlarını, Ülkedeki Filipin tipi Amerika'dan icazetli "cici Demokrasi"yi, halkın ekonomik ve sosyal şartlanmalarını inkâr eden sandık demokrasisini ve onun gerici parlamenterizmini, her sene doğuda kıyamaktan ölen binlerce çocuğu, Doğudaki ve köylerimizdeki yaşayışı hep biliyoruz. Şunu da artık kesinlikle biliyoruz ki savaşımız emperyalizme karşı tam bağımsızlık, feodal kalıntılara karşı gerçek demokrasi savaşıdır. Türkiye'de artık saflar belirlenmiştir; bu savaş hedeflenen devrimciler güçbirliği ve kendi sınıflarının çıkarlarının gereklerini yapan satılmışların, karşı devrimcilerin işbirliği. Devrimci gençlik tam bağımsızlık ve gerçek demokrasi savaşının neferidir ve bilir ki zafer, geniş halk yığınlarının bu savaşta yerlerini almalarından sonradır. Devrimci gençlik hapse atılıyor, vuruluyor, ölüyor, ama işçi-köylü yığınları arasında omuz omuza mücadelesine devam ediyor. Dün yalnız bizdik düzene karşı yürüyüşle, mitingle, boykotla, işgalle direnen. Bugün işçi, köylü, gençlik, öğretmen, memur direniyor düzene karşı. Bugün 15 000 dönümü aşkın toprağı işgal eden Nallıdere ve Yukarı Balcı köylüleri ellerinde Anayasa, yürüyüş ve miting yapıyorlar. ODTÜ'li devrimci gençlik onların yanında. Devrimciler işçinin, köylünün yanında işgallerde, direnişlerde.

Biz Devrimci Güçbirliğine inanan ODTÜ'li gerçek Sosyal Demokratlar bu savaşımızda bize engel olanları, ayak bağı olanları, bozgunculuk yapanların bu çabalarının bizim işçi-köylü yığınları arasındaki görevimizi baltalamak amacıyla olduğunu biliyoruz. Son beş ay içerisinde ODTÜ de güçbirliği büyük başarıya ulaştı. Geçen senenin forumlarını, boykotlarını ve Öğrenci Birliğini bilenler bu seneki güçlü dayanışmaları daha iyi değerlendirebilirler. Bu sene ODTÜ öğrencisi, Özerk-demokratik üniversite ve ülke sorunları üzerine çok güçlü savaşlar verdi. Bu güçlü savaşlar Devrimciler Güçbirliğinin içerdığı dayanışmadır. Sosyal Demokrasi Derneğinin son iki senelik tutucu, gerici, göbekçi yöneticileri ODTÜ'nin atılımlarına karşı çıkmışlardır. 1968 Ekiminde bölüm ve fakülte sorunları için boykota başlayan öğrencinin karşısına bunlar çıktı, bağımsızlık savaşımızın meşalesi Komer'in arabası ODTÜ de tutuşurken bunlar karşı çıktı, bu seneki güçbirliği anlayışına bunlar karşı çıktı. Emperyalizme karşı Arap halkları ile savaşan Diyarbakır'daki tutuklu arkadaşlarımıza forum kararı gereğince Öğrenci Birliği temsilcisinin gönderilmesine bunlar karşı çıktı. Bu sene güçbirliğini ortaya koyan biz sosyal demokratları, derneğin geçici yöneticileri ihraç isteği ile onur kuruluna verdiler.

Güçbirliği kitlenin özlemlerini dile getirdi. ODTÜ de dernek seçimlerini güçbirliği kazandı. Elektrikte, Hazırlıkta, İdarî İlimlerde, Kimya Mühendisliğinde Sosyal Demokrasinin gerici yöneticileri iflâs etti. ODTÜ dışında güçbirliği Fen ve Eğitim Fakültelelerinde kazandı. Bu güçbirliği bozguncuları, gerici Sosyal Demokratların, devrimci gençliğin halkla ilişkilerinde de baltalama çabaları oldu. Örneğin Samsun'da tütün ekicisi köyleri tarayan devrimcilerin arkalarında taksiyle bu köyleri dolayan Sosyal Demokrasi Dernekleri Federasyonu üyeleri; daha önce gelenlerin "komünist", "Allahsız" oldukları propagandalarıyla emperyalizmin anti-komünist silâhını kullanarak, emperyalizmle aynı paralele düştüler.

21 Mart günü Tandoğan'daki Sosyal Demokrasi Dernekleri Federasyonunun düzenlediği mitinge ODTÜ den 13 otobüs gittik, bütün gücümüzle katıldık. Sosyal Demokrasinin gerici yöneticileri, topluluğun yarıya yakınına ODTÜ liler meydana getirdiği halde bana ve diğer Öğrenci Birliği Başkanlarına söz vermek istemediler. Alanı dolduran devrimci öğrencilerin "Devrimciler el ele, Millî cephede" sloganı karşısında miting alanını terk etmek zorunda kaldılar.

Kardeşler,

Bizim meselemiz böyle pisliklerle uğraşmak değil. Nasıl Ülkenin tam bağımsız ve gerçek demokrasi savaşı üzerinde titizsek, devrimci güçbirliği bozgunculuğu ve bizim işçi-köylü yığınları ile olan bağlarımızı koparmak isteyenler üzerinde de titiziz. Bundan böyle bozgunculuğu ve devrime ihaneti kesin önleyeceğiz. Biz Devrimci Güçbirliği inancında olan Sosyal Demokratlar tüm gericiileri son defa lânetliyoruz.

YAŞASIN DEVRİMCİLER GÜÇBİRLİĞİ

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ VE GERÇEKTEN DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN SAVAŞAN DEVRİMCİ GÜÇLERİ

ERHAN ERDOĞMUŞ

ODTÜ ÖĞRENCİ BİRLİĞİ BAŞKANI

ODTÜ LÜ ARKADAŞ

2 Kasım 1968, Anglo-Amerikan emperyalizminin OrtaDoğu ya ilk el attığı günün 51.nci yıldönümü.

Birinci Dünya-savaşının sonunda İngiliz imparatorluğu, 2Kasım 1917 de Balfour Deklarasyonu ile yahudilere ,Filistin'de bir anavatan "vaad" etmişti.

1948 de bu-gerçekleştirildi,İsrail devleti emperyalistler,eliyle kuruldu ve Filistin halkının haklarına fiilen tecavüz edildi.

Ogünden öte-İsrail, Orta Doğu'da, Anglo Amerikan emperyalizminin maşası olarak kullanıldı ve Orta Doğu savaş alanı haline getirildi.

Bugün Filistin-halkı emperyalizme karşı savaş vermektedir.

Bizler,emperyalizmin boyunduruğu altında olan az gelişmiş-bir ülkenin devrimci gençleri olarak, emperyalistleri bir kez daha lanetler ve kahraman Filistin halkını Milli Kurtuluş Savaşını desteklediğimizi bildiririz.

ODTÜ ÖB

Sosyalist Fikir
Klubü

Öğrendiğimize göre, son Müttevelli Heyeti toplantısında Fakültemiz Dekanı Sayın Arif Payaslıoğlu'nun anlaşmasının yenilenmesi görüşül-
müş ve kendilerinin bu görevden uzaklaştırılması yolunda karar alın-
mıştır. Gerçekçe şudur: Arif Payaslıoğlu'nun dekanlığı sırasında
İdari İlimler Fakültesi yeteri kadar gelişmemiştir.

Arkadaşlar,

Arif Payaslıoğlu'nun dekanlığı sırasında İdari İlimler Fa-
kültesi, Fen ve Edebiyat Fakültesinden sonra en fazla gelişme gös-
termiştir. Bu açıktır. Zaten bu görevden uzaklaştırma meselesi
bir kişinin ya da bir Fakültenin meselesi değildir. BU OLAY TÜRKİYE'DE BELLİ BİR HAREKETİN DEVAMIDIR. Bu hareket Fakültemizi
yakından ilgilendiren bu son olayla, Sayın Arif Payaslıoğlu'nda
mutad örneklerinden birini göstermiştir. Ve Arif Payaslıoğlu ne
ilk harcama istenen kişidir, ne de son harcama kişisi olacaktır.
eğer harcanabilinirse!

Biz bu olaya üzülmedik. Şaşırmadık da. Eğer bir ülkede
köylerin çoğunda okul olmazsa, okul olan köylerde ehliyetli öğ-
retim n bulunmaz ve mezun olan öğrencilerden ancak ellide ikisi-
üçü ortaokula devam olacağını bulabilirlerse, parasız öğretim ya-
pan askeri okullar kapatılırsa, tekniker okullarının önce 33'den
16 ya indirilirse ve sonrada bire indirilmek istenirse, köy ens-
titüleri yine halktan uzak kişileri öğretmen okullarına dönüştü-
rülürse, ve böylece eğitim, sanat ve bilim gitgide halktan ayrı
kurumlar haline getirilirse, bütün kapatılanların yerine açıla-
bildiği kadar imam hatip okulları ve Kuran dersleri açtırılırsa,
İdari İlimler Fakültesi tutucu çevrelerin işine uygun adam yetiş-
tirmek için kurulupta beyzadelere sadık kalmayıverirse, Arif Pa-
yaslıoğlu yerinden havalanıverir. Hele öyle bir gündür ki Payas-
lıoğlu'nun yerinden kaydırıldığı gün, 250 kişi yollara düşüp özel
okullar kapansın diye Ankara'ya yürümüş, İdari İlimler Fakültesi
öğrencileri artık Amerikan kitaplarından gına getirmiş, Türkiye'
yi öğrenmek için, Türkiye'yi öğretmeleri için öğretmenlerini sı-
kıştırmaya başlamışlardır. Devrimci bir nitelik kazanmaya başla-
mıştır bu öğrenci. Ve artık patronların tedbir alma zamanı gel-
miştir.....

Arkadaşlar,

Tutucu çevrelerin baskısının Fakültemiz içinde görülen bu
somut örneğine bir bütün halinde karşı durmak ve kavga içindeki
ilerici yerimizi almak zorundayız. Türkiye'mizin bozuk düzeninde
oynanmak istenen bu çeşit oyunlara karşı çıkmak, değiştirilmek is-
tenmeyen bu düzenin bayraktarlığını yapanların bu oyunlarını tek-
rarlamalarına engel olmak görevimizdir. Desteklendikleri grupla-
rın ve kendi menfaatleri uğruna, toplumuna yararlı olabilecek

kişileri, bütün bir toplumun haklarını çiğneyerek temsil ettik-
leri çürümüş bir zihniyetin esirleri yapmak isteyen kişiler bil-
sinler ki bu günün aydın üniversite gençliği her zaman karşılarındadır.

Arkadaşlar,

YARINIMIZIN MÜCADELESİNİ BUGÜNDE YAPMAK ZORUNDAYIZ. AKSİ
TAKDİRDE TOPLUMUMUZ VE ŞARTLARI İÇİNDE GAYRİ MEŞRU DÜŞERİZ.

Sizlerden her an beraber olmamızı ve yapılacak şeyleri hep
beraber yapmamızı istiyoruz. Başarılı bir sınav geçireceğimiz
kanısındayız.

İDARI İLİMLER FAKÜLTESİ

ÖĞRENCİ DERNEĞİ

Devrimci Arkadaş,

Türkiye çapında oynanan bir oyunun yeni bir bölümü üniversitemizde sahneye konuyor. Yıllar yılı ezilmiş çilekeş Türk halkının uyanmasını istemeyenler her alanda olduğu gibi eğitimde de halk zararına işleyen bir düzeni ayakta tutmak, halk yararına çıkışları sindirme çabasındalar.

Türk köylüsünün uyanmasını önlemek isteyenlerin köy enstitülerini kapatmasının üstünden bir çağ geçti. Hep eme, hep sürdürdüler, barındırdılar devrimci öğretmenleri... Gerekli yatırımları gerçekleştirip Türk halkını alfabetik bıraktılar. Ve bir gün geldi kompradorlar devlet gücünü tünden ellerine geçirdiler. Bugünkü çabaları eğitimimizi SINIFSALEĞİTİM biçimine sokmak...

Sınıfsal eğitim nedir? Bir ülkenin eğitim olanaklarından yalnız egemen sınıf yararlanabiliyorsa, eğitimde amaç olarak bilinçlendirme değil uyutma ve şartlandırma güdülüyorsa, sınıfsal eğitim odur.

Bu düzende, halk çocuklarının orduya girememesi için askeri orta okullar kapatıldı. Yerden mantar gibi özel okullar bitti. Yüksek öğretimi komprador yönetimine sokmaya çalışan eğitim vakfı kuruldu. Yeni kurulan üniversitelere özerklik verilmedi. Bunlar, işadamlarından ve hükümetin dilediğince seçtiği kişilerden kurulu birer "mütevelli heyeti" baskısı altına sokuldu. Komprador takımı Türk yüksek öğreniminde yeni yeni başlayan ilerici kıpırdanışları sindirmek için hazırlandı. Ve bugün ilk darbeyi Orta Doğu Teknik Üniversite'sine indirdi.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi bilimsel namusun ve üniversite özerkliğinin gereği olarak her zaman düşünme, araştırma, ve bilinçlenme yönünde öğretim yapmıştır. Oysa egemen sınıf kapitalist şartlandırmanın dışı şında bir öğretim düşünemez, tedirgin olur. Onun içindir ki İdarî İlimler Fakültesinin bilimsel özgürlüğe sahip öğretim üyelerini değiştirmeye çalıştılar. Dekanın onayını alamayınca değiştirmeye ondan başladılar.

Okulumuzun uyanık öğrencileri ve öğretim üyeleri çok iyi biliyorlarki Prof. Dr. Arif Payaslıoğlu'nun "fakültenin gelişmesini engellediği" gibi uydurma bir gerekçe ile kontratının yenilenmemesi, bütün üniversite çapında yürütülecek bir temizlik ve ele geçirme kampanyasının başlangıcıdır. Şunuda çok iyi biliyoruz ki girişimlerine şimdiden DUR denmezse, üniversitenin özerkliği sağlanmazsa amaçlarına ulaşırlar.

Ortaya konan çirkin oyunlara karşı direnen devrimci
O.D.T.Ü.'lü öğrenci ve öğretim üyelerinin mücadelesini yurekten destekler
keskin bilicinizin bu olayla daha bileneceğine inancımızı belirtiriz.

Devrimci Arkadaş,

Halka dönük, halktan yana öğretim üyelerini ve buna ilişkin
olarak O.D.T.Ü. içindeki devrimci ağırları susturmaya kalkan mütevelli hey-
tinin kararlarına karşı ve Üniversitenizin tam özerkliği için sonuna
kadar diren.^I

O.D.T.Ü.Ö.B.

SOSYALİST FİKİR KLÜBÜ

SOSYAL DEMOKRASİ KULÜBÜNÜN BİLDİRİSİ : KIBRIS

Kıbrıs, milli mücadele idarecilerinden sonraki devirde Türkiye Cumhuriyetinin karşılaştığı ilk sınavdı. Türk Devleti kendi ulusunun hudutları dışında bırakılmış bir parçasına karşı bazı sorumluluklar yüklendi. Sayıları yüzbine varan kahramanda arkalarında parçası olduğuna inanıp bir uğraşa girdiler. 150 yılda ancak bir defa püskürtebildiğimiz bir istilaya topraklarında dur dediler. Herşeyi planlanmış, papazından subayına inanan ellerde yürütülen bir ulusu bğma planını kırabiliriz sandılar.

Düşünüyorlardı ki arkalarında bu planı bilen bu ulusu her türlü tehlikeye karşı korumak için gece gündüz çalışan bir teşkilat ve adamı Türk Devleti ve Devlet adamları vardır.

Zannediyorlardı ki eğer onların tüfekli mücahitlerine karşı tankla topla yürünürse Türk Devletinin istihbarat teşkilatı vardır, bu onu (hatta önceden) haber alır, Devletin haberleşme teşkilatı vardır bunu (hatta hareket başlamadan) anavatanı bildirir, Devletin Bakanları vardır bunu duymaz toplanır ve Devletin jetleri, gemileri, tugay, tümen orduları vardır ve mücahidin gücü yetmediği kana döküldüğü anda devlet yanlarındadır.

Ama biliyorlardı ki bir tesise yardımcı bir tesisi açmak ve açarken nutuk atmak lâzımdır, 19 Mayıs Stadında mesai saatinde (başta bakanlar kurulu olmak üzere bütün devlet çalışanları olmalıyken) maçlar vardır ve bakanlarımızın dış ülkeleri gezmeleri lâzımdır şarttır.

Nasıl bilebilirlerdi ki bizim Devletimiz herşeyi bilir ama bunu ancak yüce meclise gizli oturumlarda açıklar ama bizim bakanlarımız Milli davamızda büyük bir rum hücumunu veya dünya malîyesini sarsan bir olayı gazetecilerden öğreniverirler.

İşte bu bir ulusa kaybettirilen davanın hikayesidir. Bundan sonra ne olursa olsun bu hikayenin utanılacak tarafa saklanamaz. Türk kanı yazılacak bir zafer veya yenilgi Türk Politikacısının utançını arttırmazdır. Eğer ona bile halimiz kalmışsa... Bir açık oturum tertiplenmek istenir, işi fikir söylemek olan Politikacılara gidiyor, bir kişiyi bulmak inanılmaz güçlük çekiyorsunuz. Bu bir dağ dave idi, sorulan Türk Devletinin ufuklarını karartan diğer meseleler hakkında ne düşünüyor ne yapıyorlar. Kürt meselesi, şii-sünni ayrımı irtica cevap alamıyocalısınız Meça gidiyor nutuk atıyor ve uyuyorlar. Şimdi ne yapabiliriz ? Hep beraber bağıralım.

KAHROLSUN AMERİKA,

KAHROLSUN RUSYA,

SONRA BİRDE KENDİMİZE DAVAYIM

VE KAHROLALIM

O.D.T.U.

Sosyal Demokrasi D. B. B. B.